2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

20 июня 2006 года

        г. Ге​ор​ги​евск

        № 542-52
О внесении изменений в перечень муниципального имущества, включаемого в казну города Георгиевска

В соответствии со статьёй 215 Гражданского кодекса Российской Федера​ции, решениями Совета депутатов города Георгиевска от 29 декабря 2003 года № 247-25 «Об утверждении перечня муниципального имущества, включаемого в казну муниципального образования город Георгиевск», от 21 июля 2004 года № 298-31 «О внесении дополнений в перечень муници​пального имущества, включаемого в казну муниципального образования город Георгиевск», на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума го​рода Георгиевска

РешилА:

1. Изъять из хозяйственного ведения Георгиевского муниципального уни​тарного предприятия «Производственный трест жилищного хозяйства» и вклю​чить в казну города Георгиевска имущество согласно приложению 1.

2. Исключить из казны города Георгиевска имущество согласно прило​жению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), правовым вопросам (Фенёва) и постоянную контрольно-ревизи​онную комиссию (Шиянов) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина